БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

3АРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
О состоянии пожарной безопасности на территории сельского поселения Миякинский сельсовет
     Заслушав информацию «О состоянии пожарной безопасности на территории сельского поселения Миякинский сельсовет»  и обсудив, Совет сельского поселения Миякинский сельсовет решил:
     1. Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет:
     - разработать и осуществить конкретные мероприятия по предупреждению пожаров и предотвращении гибели людей на них, принять меры по разъяснению работникам и населению правил предупреждения пожаров;

     - проводить по графику проверки жилого сектора населенных пунктов сельского поселения;

     - проводить собрания граждан в населенных пунктах, с рассмотрением вопроса о недопущении пожаров и гибели людей.

     2. Предложить руководителю ООО «Жилищник» (Нагимову А. Ш.):
     - организовать обследование противопожарного состояния объектов жилищного фонда и осуществить действенные меры по предупреждению пожаров и предотвращению гибели на них людей;

     - провести обследование чердаков и подвалов многоквартирных домов и принять меры по предотвращению проникновения граждан в чердачные и подвальные помещения зданий.

     3. Контроль над выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию сельского поселения по чрезвычайным ситуациям и предупреждению пожаров.
Глава сельского поселения                                   Р. Я. Туктаров

с. Киргиз-Мияки

№ 268   от 04.07.2014 год